Credo.

Offertorium Job 1 Vir erat in terra Hus, nómine Job: simplex et rectus, ac timens Deum: quem Satan pétiit, ut tentáret: et data est ei potéstas a Dómino in facultátes et in carnem ejus: perdidítque omnem substántiam

Secreta

SÚSCIBE, Dómine, propítius hóstias: quibus et te placári voluísti, et nobis salútem poténti pietáte restítui.
Per Dóminum.

Praefatio de Ssma Trinitate.

Communio Ps. 118, 81, 84 et 86 In salutári tuo ánima mea, et in verbum tuum sperávi: quando fácies de
persequéntibus me judícium ? iníqui persecútí sunt me, áduva me, Dómine Deus meus.

Postcommunio

IMMORTALITÁTIS alimóniam consecútí, quaésumus, Dómine: ut, quod ore percépimus, pura mente
sectémur. Per Dóminum.

DOMINICA VIGESIMA SECUNDA
POST PENTECOSTEN

Semiduplex

Introitus **Ps. 129, 3-4**

Si iniquitátes observáveris, Dómine, Dómine, quis sustinébit ? quia apud te propitiáto est, Deus Israël. **Ps.**
ibid., 1-2 De profúndis clamávi ad te, Dómine: Dómine, exáudi vocem meam. **V/.** Glória Patri.

Oratio

DEUS, refúgium nostrum, et virtus: adésto piis Ecclesiæ tuae prémibus, auctor ipse pietatis, et praesta: ut,
quod fidéliter pétimus, efficaciter consequámur. Per Dóminum.

Orationes pro diversitate Temporum assignatae Tabula Orationum.

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Philippenses.

Philipp. 1, 6-11

FRATRES: Confidimus in Dómino Jesu, quia qui coepit in vobis opus bonum, perfíciat usque in diem
Christi Jesu. Sicut est mihi justum hoc sentíre pro ómnibus vobis: eo quod hábeam vos in corde, et in
vínculis meis, et in defensióne et confirmatione Evangélii, sócios gáudii mei omnes vos esse. Testis enim
mihi est Deus, quómodo cúpiam omnes vos in viscéribus Jesu Christi. Et hoc oro ut cáritas vestra magis ac
magis abúndet in sciéntia, et omni sensu: ut probétis potióra, ut sitis sincéri, et sine offénsa in diem Christi,
repléti fructu justítiae per Jesum Christum, in glóriam et laudem Dei.

Graduale Ps. 132, 1-2 Ecce quam bonum, et quam jucundum, habitare fratres in unum ! **V/.** Sicut
unguentum in cápite, quod descéndit in barbam, barbam Aaron.
Allelúa, allelúa. **V/.** **Ps. 113, 11** Qui timent Dóminum sperent in eo: adjútor et protéctor eórum est. Allelúa.

+ Sequéntia sancti Evangélii secundum Matthaeum.

Matth. 22, 15-21

IN illo témpore: Abeúntes pharisaéi consílium iniérunt ut cáperent Jesum in sermóne. Et mittunt ei
discípulos suos cum Herodiánis, dicéntes: Magíster, scimus quia verax es, et viam Dei in veritáte doces, et
non est tibi cura de áliquo: non enim réspicis personam hóminum: dic ergo nobis quid tibi vidétur, licet
censem dare Caésari, an non ? Cognita autem Jesus nequítia eórum, ait: Quid me tentáis, hypócritae ?
Osténdite mihi numísma census. At illi obtulérunt ei denárium. Et ait illis Jesus: Cujus est imágó haec, et
superscríptio ? Dicunt ei: Caésaris. Tunc ait illis: Réddite ergo quae sunt Caésaris, Caésari: et quae sunt
Dei, Deo.

Credo.

Offertorium Esth. 14, 12 et 13 Recordáre mei, Dómine, omni potentátui dóminans: et da sermónem rectum
in os meum, ut pláceant verba mea in conspéctu príncipis.

Secreta

DA, misericors Deus: ut haec salutáris oblátio et a própriis nos reáribus indesinénter expédiat, et ab ómnibus tueátur advérsis. Per Dóminum.

Praefatio de Ssma Trinitate.

Communio Ps. 16, 6 Ego clamávi, quóniam exaudísti me, Deus: inclína aurem tuam, et exáudi verba mea.

Postcommunio

SÚMPSIMUS, Dómine, sacri dona mystérii, humíliter deprecántes: ut quae in tui commemoratióne nos fáceré preecepísti, in nostrae proficiant infirmitatís auxílium: Qui vivis.

DOMINICA VIGESIMA TERTIA POST PENTECOSTEN

Semiduplex

Introitus *Jerem. 29, 11, 12 et 14*

DICIT Dóminus: Ego cóbito cogitatiónes pacis, et non afflictiónis: invocábitis me, et ego exáudiam vos: et redúcam captivitátem vestram de cunctis locis. *Ps. 84, 2* Benedixísti, Dómine, terram tuam: avertísti captivitátem Jacob. *V/. Glória Patri.*

Oratio

ABSÓLVE, quaésumus, Dómine, tuórum delícta populórum: ut a peccatórum néxibus, quae pro nostra fragilitáte contráximus, tua benignitaté liberémur. Per Dóminum.

Orationes pro diversitate Temporum assignatae Tabula Orationum.

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Philippenses.
Philipp. 3, 17-21 ; 4, 1-3

FRATRES: Imitatóres mei estóte, et observáte eos qui ita ámbulant, sicut habétis formam nostram. Multi enim ámbulant, quos saepe dicébam vobis (nunc autem et flens dico) inimícios crucis Christi: quorum finis intéritus: quorum Deus venter est: et glória in confusióne ipsórum, qui terréna sápiunt. Nostra autem conversatió in caelis est: unde étiam Salvatórem exspectámus Dóminum nostrum Jesum Christum, qui reformábit corpus humilitatís nostraræ, configurátum córpori claritatis suae, secúndum operatióne, qua étiam possit subjícere sibi ómnia. Itaque, fratres mei caríssimi et desideratíssimi, gáudium meum et coróna mea: sic state in Dómino, caríssimi. Evódiam rogo, et Sýntychen déprecor idípsum sápere in Dómino. Etiam rogo et te, germáne compar, áduja illas, quae mecum laboravérunt in Evangélio cum Cleménte, et céteris adjutóribus meis, quorum nómína sunt in libro vitae.

Graduale *Ps. 43, 8-9* Liberásti nos, Dómine, ex affligéntibus nos: et eos, qui nos odérunt, confudísti. *V/. In Deo laudábimur tota die, et in nómíne tuo confitébimur in saécula.*

Allelúja , allelúja. *V/. Ps. 129, 1-2* De profundiis clamávi ad te, Dómine: Dómine, exáudi oratióne meam. Allelúja.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthaéum.
Matth. 9, 18-26

IN illo témpore: Loquéntे Jesu ad turbas, ecce princeps unus accéssit, et adorábat eum, dicens: Dómine, filia mea modo defúncta est: sed veni, impónone manum tuam super eam, et vivet. Et surgens Jesus sequebátur eum, et discípuli ejus. Et ecce múlier, quae ságuinis fluxum patiebátur duódecim annis, accéssit retro, et tétigit fímbriam vestiménti ejus. Dicébat enim intra se: Si tetígero tantum vestiméntum ejus, salva ero. At Jesus convérsus, et videns eam, dixit: Confíde filia, fides tua te salvam fecit. Et salva facta est múlier ex illa hora. Et cum venísset Jesus in domum príncipis, et vidísset tibícines, et turbam tumultuántem, dicébat: Recédite: non est enim mórtua puélla, sed dormit. Et deridébant eum. Et cum ejécta esset turba, intrávit, et ténuit manum ejus. Et surréxit puélla. Et éxiit fama haec in univérsam terram illam.

Credo.

Offertorium *Ps. 129, 1-2* De profundiis clamávi ad te, Dómine: Dómine, exáudi oratióne meam: de profundiis clamávi ad te, Dómine.

Secreta

PRO nostrae servitútis augménto sacrificíum tibi, Dómine, laudis offérimus: ut, quod imméritis contulísti, propítius exsequáris. Per Dóminum.

Praefatio de Ssma Trinitate.

Communio Marc. 11, 24 Amen dico vobis, quidquid orántes pétitis, crédite quia accipiétis, et fiet vobis.

Postcommunio

QUSUMUS, omnípotens Deus: ut, quos divína tríbuis participatióne gaudére, humánis non sinas subjacére periculis. Per Dóminum.

* Si haec Dominica a superveniente Dominica ultima post Pentecosten impediatur, anticipatur Sabbato cum omnibus privilegiis occurrenti Dominicæ propriis, et in ea dicitur Glória in excélsis, Credo, Praefatio de Trinitate et Ite, Missa est.

* Si Dominicæ post Pentecosten fuerint plures quam XXIV, tunc post XXIII resumuntur Missae Dominicarum, quae superfuerunt post Epiphaniam, ut infra habentur, juxta ordinem qui in Rubricis invenitur. Et ultimo loco semper ponitur Missa Dominicæ XXIV, ut infra.

DOMINICA III
QUAE SUPERFUIT
POST EPIPHANIAM

Semiduplex

Introitus Jerem. 29, 11, 12 et 14

DICIT Dóminus: Ego cóbito cogitatiónes pacis, et non afflictiónis: invocábitis me, et ego exáudiam vos: et redúcám captivitátem vestram de cunctis locis. **Ps. 84, 2** Benedixísti, Dómine, terram tuam: avertísti captivitátem Jacob. **V/. Glória Patri.**

Oratio

OMNÍPOTENS sempitérne Deus, infirmitátem nostram propítius résponce: atque ad protegéndum nos, déxteram tuae majestátis exténde. Per Dóminum.

Orationes pro diversitate Temporum assignatae Tabula Orationum.

Léctio Epístolæ beáti Pauli Apóstoli ad Romános.
Rom. 12, 16-21